2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]30
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3727

О включении в резерв управленческих
кадров для замещения целевых
управленческих должностей
в муниципальных учреждениях
и на муниципальных предприятиях
города Сургута в сфере дополнительного
образования в области культуры

В соответствии с постановлением Администрации города от 30.11.2018                   № 9147 «О резерве управленческих кадров для замещения целевых управлен-ческих должностей в муниципальных учреждениях и на муниципальных предприятиях города Сургута», распоряжениями Администрации города                    от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,               от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», протоколом              от 10.06.2025 № 5 заседания комиссии при высшем должностном лице Администрации города, курирующем социальную сферу, по формированию резерва управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей в муниципальных учреждениях и на муниципальных предприятиях в сфере дополнительного образования в области культуры:
1. Включить в резерв управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей в муниципальных учреждениях и на муници-пальных предприятиях города Сургута в сфере дополнительного образования                в области культуры по уровню готовности к замещению целевой управленческой должности следующих граждан:
- Дзюненко Андрея Викторовича на должность директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 1» с указанием высшего уровня готовности;
- Кузьменко Ольгу Николаевну на должность директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 2» с указанием высшего уровня готовности;
- Климкович Юлию Анатольевну на должность директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 3» с указанием высшего уровня готовности.
2. Комитету культуры разработать индивидуальный план подготовки граждан, указанных в пункте 1, в течение одного месяца с момента издания настоящего распоряжения.
3. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Управляющий делами
Администрации города                                                                     И.С. Вербовская